RESULTADO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 000001/2026

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES, através da Pregoeira,
torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado do
Concorrência Eletrônica Nº 000001/2026.

RESULTADO

ALPHA ENGENHARIA LTDA no valor total de 43.998,55 ( Quarenta e três mil,
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos).

Venda Nova do Imigrante-ES, 25 de Fevereiro de 2026.

Alexandra de Oliveira Vinco

Pregoeira Oficial